
Zarządzenie Nr 103/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie do wprowadzania danych gromadzonych w Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków. 

 

Działając na podstawie artykułu 27a ustęp 2 punkt h) oraz artykułu 27b ustęp 1 punkt 
8) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji i remontów 
oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dziennik Ustaw 2022 pozycja 438), 
zarządzam  co następuje: 

Paragraf 1 
Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie do wprowadzania 

danych w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form 

wsparcia finansowego ze środków publicznych takich jak: 

– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

dodatkach mieszkaniowych, 

– dodatku energetycznego, o którym mowa w artykule 5c ustęp 1 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1385, 

z późniejszymi zmianami), 

– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w artykuł 39 

ustęp 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej; w gromadzonych w 

centralnej ewidencji emisyjności budynków 

 

Paragraf 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Ciechanowie. 

 

Paragraf 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

          Krzysztof Kosiński  


